УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

от 22.05.2025 № 632
 г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах конкурса творческих
отчетов о проведении Всероссийского
«Дня Эколят» в образовательных
организациях

В соответствии с приказом 04.04.2025 № 373 в период с 25.04.2025 года по

16.05.2025 года проведен муниципальный этап ежегодного Всероссийского «Дня

Эколят» В конкурсе отчетов о проведении Дня эколят в образовательной организации

приняли участие педагоги школ № 3, 6, 20, 23, 38, 44, 73, МКОУ «Краснинская школа-

интернат», МБОУ «Новогеоргиевская НОШ», МБОУ «Панфиловская СОШ», МБОУ

«Подгорновская СОШ», МБОУ ДО «ДДТ», МБОУ ДО «Дом творчества», воспитатели

МБДОУ № 1, 2, 8, 9, 16, 22, 25, 26, 30, 34, 37, 39, 48, 49, 51, 52, 53, 56, 61, 62, МБДОУ

«Детский сад № 9 «Лучик» с.Подгорное», МБДОУ « Чусовитинский детский сад № 23

«Колокольчик», МБДОУ «Детский сад №1 «Солнышко» с. Ариничево», МБДОУ

«Детский сад № 2 «Буратино» с. Драченино», МБДОУ «Детский сад №26»,
МАДОУ «Детский сад №6 «Колокольчик» п. Мирный», МБДОУ «Детский сад №3

«Колосок» с. Красное», дошкольная группа МБОУ «Чкаловская ООШ»,  На конкурс

представлено 46 творческих работ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и лауреатов конкурса творческих отчетов о проведении

ежегодного Всероссийского «Дня Эколят» грамотами управления образования

администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить

сертификаты (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования                                                                                       М.В.Дюкова

Список
участников конкурса творческих отчетов о проведении Всероссийского «Дня Эколят» в образовательных организациях

№ ФИО  должность ОО Руководитель Место

1.  Гусева Ирина Александровна
воспитатель

МБДОУ "Детский сад № 25
"Росинка"ст. Егозово"

Акшаева Марина
Васильевна 3

2.  Малявко Елена Геннадьевна

воспитатель

МБДОУ  «Детский сад №30» Ромашкина
Лариса
Валерьевна 1

3.  Молева Л.В. зам. директора по
ВР

МБОУ «ООШ № 38» Аврова Светлана
Федоровна

3

4.  Гордеева А.А зам. директора по
ВР

МБОУ «ООШ № 38» Аврова Светлана
Федоровна

3

5.  Чирикова О.В. воспитатель МБОУ № 61 Кудинова Оксана
Юрьевна

2

6.  Усикова С.В. воспитатель МБОУ № 61 Кудинова Оксана
Юрьевна

2

7.  Антонюк Татьяна
Владимировна

воспитатель МБДОУ № 49 Музалькова
Татьяна
Валериевна

1

8.  Попова Елена Александровна учитель - логопед МБДОУ № 49 Музалькова
Татьяна
Валериевна

1

9.  Любаева Жанна Владимировна воспитатель МБДОУ № 49 Музалькова
Татьяна
Валериевна 1

           ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
от _________________ № ________

 3
10.  Акилина Лариса

Владимировна,
воспитатель МАДОУ № 2 «Сказка» Ласкожевская

Елена
Владимировна 3

11.  Шахова Алена Игоревна, воспитатель МАДОУ № 2 «Сказка» Ласкожевская
Елена
Владимировна 3

12.  Горева Елена Геннадьевна. воспитатель МАДОУ № 2 «Сказка» Ласкожевская
Елена
Владимировна 3

13.  Рыбина Ирина Борисовна воспитатель МБДОУ № 22 Карасева Татьяна
Ильинична 1

14.  Тычина Ольга Викторовна воспитатель МБДОУ № 22 Карасева Татьяна
Ильинична 1

15.  Колмакова Анастасия
Михайловна

воспитатель МБДОУ № 22 Карасева Татьяна
Ильинична 1

16.  Хлудова Екатерина Сергеевна учитель физики МБОУ ООШ № 20 Канищева Жанна
Васильевна 3

17.  Порошина Оксана
Владимировна

учитель биологии МБОУ ООШ № 20 Канищева Жанна
Васильевна 3

18.  Казакова Наталья Викторовна воспитатель МБДОУ № 52 Ведищева Елена
Владимировна 1

19.  Мисюркеева Анастасия
Владимировна

воспитатель МБДОУ № 52 Ведищева Елена
Владимировна 1

20.  Иванникова Надежда Ивановна воспитатель МБДОУ «Детский сад № 9
«Лучик» с.Подгорное»

Бутакова Ольга
Викторовна 2

21.  Кондратьева Наталья
Ильинична

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 9
«Лучик» с.Подгорное»

Бутакова Ольга
Викторовна 2

22.  Фадеева Екатерина Алексеевна воспитатель МБДОУ «Детский сад № 9
«Лучик» с.Подгорное»

Бутакова Ольга
Викторовна 2

23.  Змовик Наталья Валентиновна музыкальный
руководитель

МБДОУ «Детский сад № 9
«Лучик» с.Подгорное»

Бутакова Ольга
Викторовна 2

 4
24.  Тюжакаева Татьяна Валерьевна воспитатель МБДОУ « Чусовитинский

детский сад № 23
«Колокольчик»

Кущенко Елена
Викторовна

3
25.  Зянтерекова Надежда

Анатольевна;
педагог-
организатор

МБОУ ДО «ДДТ» Цибулько
Наталья
Александровна 1

26.  Овчинникова Анастасия
Евгеньевна

воспитатель МАДОУ «ДС КВ №8» Шенцова Ольга
Сергеевна 2

27.  Муратова Людмила Васильевна педагог
дополнительного
образования

МБОУ ДО «Дом творчества» Секисова Ольга
Владимировна

2
28.  Жигалова Татьяна Сергеевна старший

воспитатель
МБДОУ №56 Алексеева Ирина

Николаевна 1
29.  Макарова Наталья Анатольевна воспитатель МБДОУ №42 Акимова Инна

Юрьевна 1
30.  Московкина Татьяна

Александровна.
воспитатель МБДОУ №42 Акимова Инна

Юрьевна 1
31.  Алексеева Светлана

Геннадьевна
воспитатель МБДОУ № 48 Чертова Ольга

Александровна 2
32.  Каблихина Елена Юрьевна воспитатель МБДОУ № 48 Чертова Ольга

Александровна
2

33.  Кабак Ирина Александровна учитель-
дефектолог

МКОУ «СОШИ №23» Алсуфьева Елена
Васильевна 3

34.  Ивлева Светлана Викторовна воспитатель МБДОУ «Детский сад №1
«Солнышко» с. Ариничево»

Армянова
Анастасия
Владимировна 1

35.  Кузина Кристина
Владимировна

педагог МКОУ «СКОШ№6» Николаева
Кристина
Николаевна 1

36.  Остапенко Ксения Борисовна педагог МКОУ «СКОШ№6» Николаева
Кристина 1

 5
Николаевна

37.  Рудакова Вера Александровна  воспитатель МБДОУ №16 Калашникова
Ольга
Владимировна 1

38.  Горохова Любовь Васильевна воспитатель МБДОУ №16 Калашникова
Ольга
Владимировна 1

39.  Скулкина Екатерина
Иосифовна

воспитатель МАДОУ № 9 Измайлова
Татьяна
Григорьевана 1

40.  Табатчикова Ольга Николаевна воспитатель МАДОУ № 9 Измайлова
Татьяна
Григорьевана 1

41.  Милкина Марина Валериевна воспитатель МАДОУ № 51 Соколова Марина
Юрьевна 2

42.  Чарухина Ольга Владимировна воспитатель МАДОУ № 51 Соколова Марина
Юрьевна 2

43.  Коновалова Евгения
Владимировна

воспитатель МАДОУ № 51 Соколова Марина
Юрьевна 3

44.  Салтымакова Анастасия
Николаевна

воспитатель МАДОУ № 51 Соколова Марина
Юрьевна 3

45.  Румынина Марина
Владимировна

старший
воспитатель

МБДОУ №39 Кутькина Ирина
Леонидовна

1
46.  Анциферова Анна Сергеевна воспитатель МБДОУ №39 Кутькина Ирина

Леонидовна 1
47.  Чернышова Анна Андреевна воспитатель МБДОУ №39 Кутькина Ирина

Леонидовна 1
48.  Баженова Ирина

Александровна
воспитатель МБДОУ №39 Кутькина Ирина

Леонидовна
1

49.  Волгина Ирина Юриевна воспитатель МБДОУ №39 Кутькина Ирина 1

 6
Леонидовна

50.  Ананьева Татьяна
Владимировна

воспитатель МБДОУ № 53 Русакова
Екатерина
Сергеевна 3

51.  Фоминых Любовь
Валентиновна

старший
воспитатель

МБДОУ № 53 Русакова
Екатерина
Сергеевна 3

52.  Осипова Светлана Борисовна воспитатель МБДОУ №62 Чечулина Яна
Олеговна 1

53.  Пинтусова Ольга Сергеевна старший
воспитатель

МБДОУ №62 Чечулина Яна
Олеговна 1

54.  Богданова Наталья Викторовна учитель
начальных
классов

МБОУ ООШ № 3 Левандовская
Елена Леонтьевна

3
55.  Зиновьева Наталья Павловна учитель

географии
МБОУ ООШ№73 Пономарева

Татьяна
Васильевна 3

56.  Латыпова Лариса
Александровна

воспитатель МБДОУ № 32 Луканова Наталья
Николаевна 3

57.  Кучина Ирина Леонидовна учитель
начальных
классов

МБОУ «Новогеоргиевская
НОШ»

Самусь Анна
Владимировна

2
58.  Федосеева Алина Валерьевна учитель

начальных
классов

МБОУ «Новогеоргиевская
НОШ»

Самусь Анна
Владимировна

2
59.  Мерзлякова Елена

Александровна
учитель
начальных
классов

МБОУ «Панфиловская СОШ» Круглякова Анна
Ивановна

3
60.  Хусаинова Регина Сергеевна учитель

начальных
классов

МБОУ «СОШ №44» Майорова Оксана
Крестьяновна

2

 7
61.  Морозова Светлана

Анатольевна.
воспитатель МБДОУ №34 Студенникова

Татьяна
Сергеевна 3

62.  Киреева Анастасия
Владимировна

старший
воспитатель

МБДОУ «Детский сад № 2
«Буратино» с. Драченино»

Саитова Ирина
Анатольевна 2

63.  Сотлейкина Ольга
Александровна

воспитатель МБДОУ «Детский сад №26» Безносова Елена
Юрьевна 1

64.  Романькова Екатерина
Викторовна

воспитатель МБДОУ «Детский сад №26» Безносова Елена
Юрьевна 1

65.   Иванова Оксана Викторовна воспитатель МБДОУ «Детский сад №26» Безносова Елена
Юрьевна 1

66.  Турусова Татьяна Анатольевна воспитатель МАДОУ «Детский сад №6
«Колокольчик» п. Мирный»

Бороздина
Людмила
Михайловна 1

67.  Угрюмова Татьяна Михайловна воспитатель МАДОУ «Детский сад №6
«Колокольчик» п. Мирный»

Бороздина
Людмила
Михайловна 1

68.  Красилова Светлана
Викторовна

старший
воспитатель

МБДОУ «Детский сад №3
«Колосок» с. Красное»

Смелова Наталья
Михайловна 3

69.  Ухина Людмила Анатольевна воспитатель МБДОУ «Детский сад №3
«Колосок» с. Красное»

Смелова Наталья
Михайловна 3

70.  Дюдяева Елена Викторовна воспитатель  МБДОУ «Детский сад №3
«Колосок» с. Красное»

Смелова Наталья
Михайловна 3

71.  Милованова Анна Валерьевна воспитатель МБДОУ «Детский сад №3
«Колосок» с. Красное»

Смелова Наталья
Михайловна 3

72.  Нечаева Евгения Николаевна воспитатель МБДОУ «Детский сад №3
«Колосок» с. Красное»

Смелова Наталья
Михайловна 3

73.  Потякина Ольга Юрьевна старший
воспитатель

МБДОУ №37 Фадеева Юлия
Леонидовна 3

74.  Чирковаи Инна Сергеевна воспитатель,  МБДОУ №37 Фадеева Юлия
Леонидовна 3

 8
75.  Алексеева Светлана

Владимировна
воспитатель МБДОУ №37 Фадеева Юлия

Леонидовна 3
76.  Гоммершмидт Марина

Федоровна
старший
воспитатель

дошкольная группа МБОУ
«Чкаловская ООШ»

Зайцева Нэлли
Григорьевна 1

77.  Малева Надежда Алексеевна воспитатель дошкольная группа МБОУ
«Чкаловская ООШ»

Зайцева Нэлли
Григорьевна 1

78.  Данилова Наталья Михайловна воспитатель дошкольная группа МБОУ
«Чкаловская ООШ»

Зайцева Нэлли
Григорьевна 1

79.  Лукаянова Галина
Владимировна

Зам.директора по
ВР

МБОУ «Подгорновская СОШ» Севрюкова Мария
Сергеевна 3

80.  Майнгард Евгения Леонидовна  воспитатель МБДОУ №1 Шачнева
Вероника
Михайловна 1

81.  Лебедикова Елена
Александровна

воспитатель МБДОУ №1 Шачнева
Вероника
Михайловна 1

82.  Рахимова Елена Геннадьевна музыкальный
руководитель

МБДОУ №1 Шачнева
Вероника
Михайловна 1

		CN=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, SN=Дюкова, G=Мария Владимировна, E=masha.dyukova26@yandex.ru, ИНН=423601146050, ИНН ЮЛ=4212011308, СНИЛС=09965448543, ОГРН=1024201304896, O=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, T=начальник управления, L=г. Ленинск-Кузнецкий, STREET="пр-кт Кирова, д. 55", S=Кемеровская область, C=RU
	2025-06-02T23:28:55+0000
	г. Ленинск-Кузнецкий
	Дюкова Мария Владимировна
	test_reason